non automate clominnrum meorum cie rotenKurA et ge ^VolKusen

seeeciente, eum omni iure iursmen ^ to et attinenti,» suis pro xvij.
l.b, monete usugiis venciicii priorisse et eonventui in nuxvenkilek

penitentum ciò ergine marie msFàaie» s ne eontrsciicii et gssignaui
et in eorporalem possessionem mitto per présents», promit»
tentes super Koo me >Varanclsm ciebitsm exkibere. et in Kuius

testimoni» s um 8ÌKÌIIis clominorum meorum. ^rnolài gguoesti cie

KoteoburA, et OietKelmi àe XVoIKusen nobiiium, Presens scriptum
trsàitur communitum I'sos etiam. ^rnoiàus et OietKeimus. nobiles
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supradicti pro Helwigi Serua nostrani et ipsam venditioni predii
nominati ratam habentes et gratam Sigilla nostra | rogatu ipsius
duximus appendcnda. Acta sunt hec presentibus hiis testibus el ad

hoc vocatis. Arnoldus de Capella et Henricus de Basilea'sa- |cer-
dotibus. Volricus dapifer de Wolhusen. et Waltherus de Rüdiswille
militibus. Walthero et Arnoldo dictis Reiser Burchardo Salzman.

Conrado de Lindegge. Rvodolfo | Krieg de ruswile. et aliis fide

dignis. Datum anno domini. M. CC. LXXX. v. VII. kal. februarii
Indictione xiij.

5.

1296, 3 man,
(©tiftêardjip Sucern.)

Pateat uniuersis presentem paginam inspecturis quod Nico-
laus cellerarius | in Kriemz, prudenter vsus Consilio, decimam agro-
rum qui vulgo dicuntur | sellant, libere et spontanea voluntate. Or.
Custodis Monasterii Lucernensis | manibus publice resignauit integraliter

et expresse. Renunciaiis | omni Actioni seu inpelicioni per
que predictus cuslos, aut conuentus ] posset in posterum aliqualiter
inpugnari. Cessit presentibus nichilominus | omni juri et possessioni,

que sibi in predictis decimis competebant uel compe- | tere vide-
bantur de iure uel de facto, quemlibet in euentum. In cuius rei |

testimonium présentes sigillis discretorum virorum, videlicet domini
Berchtoldi | prepositi Monasterii Lucernensis, et Magistri. N. de

Malters, Canonici Beronensis sepedictus | Nicolaus Cellerarius
publice tradidit communitas. Actum et datum in Curia Lucernensi |

presentibus hiis testibus et ad hoc Rogatis, Domino Waltero de

Engelberg | H. Camerario Lucernensi, domino C. de Engelberg,
Sacerdotibus, Jo. Aduocato | Lucernensi, R. de Mallers, dicto Reis-

ser, ac aliis fide dignis. Anno Domini | M. CC. LXXXXVi. Sabbato

proximo ante Letare, Indictione viiij.

6.

1298, 6 gerbftmottcit.
((Stftereienfertnncn tn Katfjfjaufeu.)

S« ©otteê namen Slmen. Sdj <§er Sietßefn »on SBolßufen
ein Stitter, f»nbe alfen bie bifen Srief fefent atb | »ernement,
baj icß mit SBaftßer »nb SRareßroarte minen f»nen, »nb mit ir